REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BERAT
QENDRA KULTURORE

“MARGARITA TUTULANI”

Berat, mé 25 /05 /2019

Nr fI'.Prot.

FTESE P’ ~ NEGOCIATA

Qendra Kulturore “Margarita Tutulani™ prané Bashkise Berat, mbéshtetur né vendimin
ar.1173, daté 6.11.2009 “Pér pércaktimin € rregullave per organizimin € ngjarjeve kulturore,
artistike dhe sociale nga organet qeverisjes qéndrore dhe institucionet e tjera publike, t€
pavarura”, kérkon t& realizojé projektin artistik “Spektakel Veror me Humor dhe Muzik”.

\mor dhe Muzik” organizuar nga Qendra

“Spektakel Verer m- H
e aktivitetetit artistik, ¢clodhés dhe

Objekti i projektit éshté
me géllim c.. Lizimin

Kulturore “Margarita Tutulani”
argétues.

Fondi limit : 1 000 000 Leke me TVSH (njé milion).

mit : Qendra Kulturore “Margarita Tutulani”.

Burimi i financi
‘rés Kulturore “Margarita Tutulani”:

Operatori ekonomik duhet té parages prané . .

gjistrimin ne QKB ose né rastin e OJF vendimin e

a. Ofertuesi té paragesi ekstraktin e rre
Gjykatés pér rregjistrimin se bashku me certifikatén e rregjistrimit ne organin Tatimor
(NIPT) né objektin e s€ cilit duhet t& vérfshihet organizimi i aktivitetit artistik, ¢lodhés
dhe argétues.

b. nuk éshté né proces falimentin. (sta.. - 2ktiv).

c. nuk éshté dénuar pér shkelje penale.

d. nuk éshté dénuar me vendim t& gjykatés s¢ formés s€ preré, qé lidhet me aktivitetin e

nrofesional.
e. ka plotésuar detyrimet fiskale.
f ka paguar t& gjitha detyrimet e sigurimeve s

Tatimore.
Pérvoja té méparéshme né organizimin € ngjarjeve.

hogérore ,te léshuar nga Administrata
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h. Projekti (1€ pérmbaje: pershicrim te akiivitetit, kohezgjatjen ¢ shfagjes, informacion te
detajuar lidhur me te gjitha performancat, emrat ¢ performuesve, minutazhin per secilen
performance).

i. Cmimi i ofruar nga operatori sé bashku me preventivin.

Kriteret pér Pranim, duhet te vértetohen périss dokumentave t& 1€shuar jo mé paré se tre muaj
nga dita ¢ hapjes s¢ ofertls .

Te gjitha dokumentat duhet te jene origjinaie 0se kopje te noterizuar,

Jeni te lutur t& paraqisni pranc :
Emri: Qendrés Kulturore “Margarita Tutuiani”
Adresa: Blvd. “Republika”™, Bera!

Dokumentacioni tuaj, duke marre paras ysh se:

Afati kohor pér dorézimin € dokumenteve ligjore, financiaro-ekonomike, teknike dhe
formulari i kérkesés per piesémarrje Eshié:

Data, ora, dhe adresa

Data 03/06/2019 ora 12.00 Acdvesa : “iyd. “Republika”, Qendra Kulturore “Margarita

Tutulani”
Gjuha (-et) pér hartimin e ofertave éshté: Shqip
Jemi n3 pritje té doknmeniave Wy
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Adresa:Blvd. “Republika ”, Berat SOOl.Vg;ﬁi‘,.i';ﬁri,Tcl /00355(0) 2 32 34 935,Website: www.bashkiaberat.gov.al, Email :
bashkiabera*@yahoo.com
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